evitar  quaisquer  penalidades  relacionadas  ao  atraso  no
cumprimento das obrigações fiscais.

Alteração: mais 12 (doze) meses, com início em 22 de

novembro de 2023 e término em 22 de novembro de 2024.
O presente termo de aditamento possui valor atualizado de
R$ 16.515,36 (dezesseis mil, quinhentos e quinze reais e
trinta e seis centavos).
...........................................................................................................

Município de Viradouro/SP 
Secretaria Municipal de Governo 

Seção de Recursos Humanos 
CNPJ: 45.709.912/0001-75

[...]

responsável por emitir relatório técnico de monitoramento
e avaliação quanto a viabilidade e posterior execução de
Termo  de  fomento  a  ser  firmado  com  o  Hospital  e
Maternidade São Vicente de Paulo e está municipalidade.

I -Termo de Fomento no Valor total de R$ 519.600,00
(quinhentos  e  dezenove  mil  e  seiscentos  reais),  para  o
período de execução de janeiro a dezembro de 2024, entre
a Prefeitura Municipal/  Secretaria de Saúde e Hospital  e
Maternidade São Vicente de Paulo.

Art. 2º  - Compete à servidora designada realizar as
atribuições  previstas  no  artigo  59  da  Lei  Federal

[...]

Avaliação para avaliar o plano de trabalho quanto a sua
viabilidade, bem como monitorar e avaliar a parceria, caso
seja firmada pela Prefeitura Municipal/ Secretaria Municipal
de Saúde com o Hospital e Maternidade São Vicente de
Paulo, mediante Termo de Fomento, no valor total de R$
519.600,00 (quinhentos e dezenove mil e seiscentos reais)
para  o  período  de  execução  de  janeiro  a  dezembro  de
2024.

I– Comissão de Monitoramento e Avaliação:
a) José Antônio Correa – Vice-presidente do Conselho

Municipal de Saúde.
b)  Anunciata  Costanari  Floridi-  Servidora  Pública,

Auxiliar de Seção.